
UCHWAŁA NR XXIV/220/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/95/2019 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1960), w § 10 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:   

„1. Członkowie komisji dokonujący oceny merytorycznej ofert, mogą przyznać od zera do jednego 
punktu za każde z kryteriów określonych w § 9 ust. 2.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: D3DE3D1A-0748-46D2-BB61-97150C4FEF47. Podpisany Strona 1


		2020-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




